
入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-003-130

入 札 件 名 畜産施設建築工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 5,439,500,000

入札執行日時 令和 5年12月20日 午後 2時 0分 比較価格 4,945,000,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 494,500,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 奥村・横山特定建設工事共同企業体 4,930,000,000 落札

2 中川企画建設株式会社　福島支店 4,985,000,000

3 株式会社大林組　東北支店 6,530,000,000

代表者

限り

契
約
人

住所 宮城県仙台市青葉区中央二丁目１１番１８号

名称 奥村・横山特定建設工事共同企業体

契約金額 5,423,000,000

備考

樫木　正成

履行期間 着工 令和 5年12月20日 竣工 令和 8年 3月31日



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-004-131

入 札 件 名 畜産施設電気設備工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 ―

入札執行日時 令和 5年12月20日 午後 2時 0分 比較価格 ―

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 ―

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 ミライト・ワン・浪江電設特定建設工事共同企業体 ― 不落

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

履行期間 着工 ― 竣工 ― 限り

契約金額 ―

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-005-132

入 札 件 名 畜産施設機械設備工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 563,750,000

入札執行日時 令和 5年12月20日 午後 2時 0分 比較価格 512,500,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 51,250,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 関電工・小黒設備工業特定建設工事共同企業体 510,000,000 落札

契
約
人

住所 福島県双葉郡楢葉町大字井出字浄光西１５－２

名称 関電工・小黒設備工業特定建設工事共同企業体

代表者 藤井　和彦

履行期間 着工 令和 5年12月20日 竣工 令和 8年 3月31日 限り

契約金額 561,000,000

備考



入 札 件 名 液肥製造・排水処理施設整備工事

工 事 場 所 浪江町大字棚塩　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 2,673,770,000

入札執行日時 令和 5年12月20日 午後 2時 0分 比較価格 2,430,700,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 243,070,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 前澤工業株式会社 2,430,500,000 落札

2 株式会社コーンズエージ― ― 再入札辞退

限り

契
約
人

住所 埼玉県川口市仲町５番１１号

代表者 都倉　剛

契約金額 2,673,550,000

竣工 令和 8年 3月31日

備考

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-014-133

履行期間 着工 令和 5年12月20日

名称 前澤工業株式会社



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-023-001-134

入 札 件 名 酒田地区農業用水路撤去・再設置工事

工 事 場 所 浪江町大字酒田字西一丁目　地内

担 当 課 農林水産課 予定価格 6,586,800

入札執行日時 令和 5年12月20日 午前10時30分 比較価格 5,988,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 598,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ニーズ　浪江支店 4,800,000 落札

2 酒井工業株式会社　浪江営業所 5,200,000

3 田中建設工業株式会社 5,500,000

4 双葉不動産建設株式会社 5,560,000

5 株式会社佐藤商事建設 5,800,000

6 双葉設備工業株式会社 5,950,000

7 株式会社小黒設備工業 6,200,000

8 平成建設株式会社 6,515,000

9 有限会社浪江電設 7,000,000

10 株式会社伊達重機 ― 辞退

11 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４番地１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

代表者 三浦　鉄男

履行期間 着工 令和 5年12月20日 竣工 令和 6年 3月15日 限り

契約金額 5,280,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-001-030-135

入 札 件 名 消防車両の売却

工 事 場 所 浪江町大字赤宇木字塩浸２６－１　外７箇所

担 当 課 総務課 予定価格 1,138,500

入札執行日時 令和 5年12月20日 午後 2時 0分 比較価格 1,035,000

契 約 方 法 一般競争入札 消費税額 103,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ナプロアース 1,095,000 落札

契
約
人

住所 福島県伊達市梁川町やながわ工業団地６３－１

名称 株式会社ナプロアース

代表者 池本　篤

履行期間 令和 6年 1月31日 限り 契約金額 1,204,500

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-025-030-136

入 札 件 名 公用車賃貸借

工 事 場 所 浪江町大字下津島字松木山　地内

担 当 課 津島支所 予定価格 1,963,500

入札執行日時 令和 5年12月20日 午前10時30分 比較価格 1,785,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 178,500

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社トヨタレンタリース新福島 1,002,000 落札

2 東亜リース株式会社　浪江営業所 1,260,000

3 東邦リース株式会社 1,542,000

4 東北アクセス株式会社 2,100,000

5 大和リース株式会社　福島支店 ― 辞退

6 有限会社ウインズトラベル ― 辞退

7 有限会社ササキボデー ― 辞退

8 株式会社レンタルのニッケン　南相馬営業所 ― 失格

契
約
人

住所 福島県郡山市字川向１番地１

名称 株式会社トヨタレンタリース新福島

代表者 佐藤　修朗

履行期間 60ヵ月 間 契約金額 1,102,200

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-028-001-137

入 札 件 名 復興海浜緑地（多目的広場）造成工事

工 事 場 所 浪江町大字請戸　地内

担 当 課 生涯学習課 予定価格 1,066,500,600

入札執行日時 令和 5年12月20日 午前10時30分 比較価格 969,546,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 96,954,600

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 横山建設株式会社 965,000,000 落札

2 株式会社泉田組 969,000,000

3 東北工業建設株式会社 969,000,000

4 双葉グリーン土木株式会社 ― 再入札辞退

5 東北土木株式会社 ― 再入札辞退

6 豊工業株式会社 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字辻前１２番地２

名称 横山建設株式会社

代表者 佐藤　祥一

履行期間 着工 令和 5年12月20日 竣工 令和 8年 3月31日 限り

契約金額 1,061,500,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-138

入 札 件 名 県道長塚請戸浪江線下水道公共桝移設工事

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 6,414,100

入札執行日時 令和 5年12月20日 午前10時30分 比較価格 5,831,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 583,100

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ナミエ設備 4,557,000 落札

2 東北土木株式会社 4,600,000

3 株式会社小黒設備工業 4,640,000

4 株式会社叶屋 4,680,000

5 双葉設備工業株式会社 4,800,000

6 横山建設株式会社 4,800,000

7 東北工業建設株式会社 4,880,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字酒田字東三丁目１７－２

名称 株式会社ナミエ設備

代表者 鈴木　貞夫

履行期間 着工 令和 5年12月20日 竣工 令和 6年 3月25日 限り

契約金額 5,012,700

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-020-011-139

入 札 件 名 県道長塚請戸浪江線石綿管布設替工事

工 事 場 所 浪江町大字幾世橋　地内

担 当 課 住宅水道課 予定価格 43,912,000

入札執行日時 令和 5年12月20日 午前10時30分 比較価格 39,920,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 3,992,000

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ナミエ設備 38,270,000 落札

2 株式会社叶屋 38,500,000

3 株式会社小黒設備工業 39,000,000

4 双葉設備工業株式会社 39,500,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字酒田字東三丁目１７－２

名称 株式会社ナミエ設備

代表者 鈴木　貞夫

契約金額 42,097,000

備考

履行期間 着工 令和 5年12月20日 竣工 令和 6年 3月29日 限り



入 札 件 名 浪江駅周辺整備事業地質調査業務委託（その２）

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字下柳　地内

担 当 課 市街地整備課 予定価格 17,415,200

入札執行日時 令和 5年12月20日 午前10時30分 比較価格 15,832,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,583,200

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所 15,000,000 落札

2 株式会社地質基礎 15,300,000

3 庄建技術株式会社 15,300,000

4 フタバコンサルタント株式会社　相双支店 15,390,000

5 株式会社ヨウタ 15,400,000

契
約
人

住所 福島県南相馬市原町区桜井町１丁目１６番地

名称 日栄地質測量設計株式会社　原町営業所

代表者 佐藤　健二

備考

入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-026-021-140

令和 6年 3月15日 限り 契約金額履行期間 16,500,000



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-024-002-141

入 札 件 名 町内道路修繕工事（その２）

工 事 場 所 浪江町大字権現堂字新町　地内外

担 当 課 建設課 予定価格 11,712,800

入札執行日時 令和 5年12月20日 午前10時30分 比較価格 10,648,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 1,064,800

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 田中建設工業株式会社 10,500,000 落札

2 東北工業建設株式会社 10,600,000

3 東北土木株式会社 10,600,000

4 酒井工業株式会社　浪江営業所 10,650,000

5 横山建設株式会社 10,700,000

6 株式会社泉田組 10,700,000

7 豊工業株式会社 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字町頭１５番地

名称 田中建設工業株式会社

代表者 田中　美昭

履行期間 着工 令和 5年12月20日 竣工 令和 6年 3月29日 限り

契約金額 11,550,000

備考



入 札 結 果 ( 閲 覧 用 )

入 札 番 号 23-019-030-142

入 札 件 名 災害廃棄物撤去処理業務委託（その４）

工 事 場 所 浪江町大字酒田字原　地内

担 当 課 住民課 予定価格 40,333,700

入札執行日時 令和 5年12月20日 午前10時30分 比較価格 36,667,000

契 約 方 法 指名競争入札 消費税額 3,666,700

概 要 ―

№ 商号又は名称 最終応札額 備考

1 株式会社ニーズ　浪江支店 27,780,000 落札

2 双葉不動産建設株式会社 33,900,000

3 田中建設工業株式会社 52,300,000

4 酒井工業株式会社　浪江営業所 65,000,000

5 大内わら工品株式会社　浪江出張所 ― 辞退

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字幾世橋字六反田４番地１

名称 株式会社ニーズ　浪江支店

代表者 三浦　鉄男

履行期間 令和 6年 3月31日 限り 契約金額 30,558,000

備考


